

WINTER PACKAGE

Schwedische Köttbullar

an einer cremigen Rotweinsauce



Hausmacher Spätzli



Rosenkohlgemüse

mit Zwiebeln & Peperonciniöl



tibits Brötli



Dörrbohnenalat mit Schweizer Bohnen

mit Baumnüssen & frischem Koriander



Quinoa

mit Curry & Cranberries



Randensalat

an feiner Senfsauce



Zwetschgen-Zimt-Kuchen

aus glutenfreien Zutaten, mit Mandeln



ALLERGENE

Unsere Gerichte werden mehrmals pro Tag in unserer Küche zubereitet. Die Deklarationen beziehen sich auf die enthaltenen Rohstoffe. Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

Alle unsere Backwaren stammen aus der Schweiz.


L mit Milchprodukten (lakto)

O mit Eiern (ovo)

G mit glutenhaltigen Rohstoffen

S mit Soja


N mit Nüssen

 mit Erdnüssen

 mit Sesam


 mit Sellerie


 mit Schwefeldioxid/Sulfit

 mit Senf

 mit Lupinen


Zudem verwenden wir folgende Symbole:

 vegan (rein pflanzlich)


 mit Zwiebeln


 mit Knoblauch

 scharf

 pflanzlicher Proteinlieferant

 kinderfreundlich

 mit mehr als 1 % hinzugefügtem Zucker

 Zero Waste, weniger Abfall – gleicher Genuss

